

I/20738/2021

No. TFC/07/2015
Government of India
Ministry of Consumer Affairs, Food and Public Distribution
Department of Food and Public Distribution
(Storage-II Section)

Krishi Bhawan, New Delhi
Dated the 30 May, 2021

Extension Of Last Date Of Application For Post Of Member Wdra

The applications for filling up one post of Member in the Warehousing Development and Regulatory Authority (WDRA) was invited vide vacancy circular no. TFC/07/2015 on the Employment News/Rozgar Samachar on 20.03.2021. The last date of application was 03.05.2021.

2. In view of the prevailing situation of COVID-19 pandemic, the last date of receiving of application for the post of Member WDRA has been extended for another 15 days (i.e. upto 12.06.2021) from the date of publication of the advertisement in Employment News/Rozgar Samachar dated 29.5.2021.

3. The details of application/application form can be downloaded from the website of this Department.

(Manmohan Kumar)
Under Secretary to the Government of India
Tel.No.2338 2240
Email : usstg.fpd@nic.in

सं. TFC/07/2015

भारत सरकार

उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय

खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग

(भण्डारण-II अनुभाग)

कृषि भवन, नई दिल्ली

दिनांक: 30 मई, 2021

सदस्य, डब्ल्यूडीआरए के पद के लिए आवेदन की अंतिम तिथि का विस्तार

भांडागारण विकास एवं विनियामक प्राधिकरण (डब्ल्यूडीआरए) में सदस्य के एक पद को भरने के लिए आवेदन वैकेंसी सर्कुलर नं. टीएफसी/07/2015, एम्प्लोयमेंट न्यूज़ / रोज़गार समचार पत्र दिनांक 20.3.2021 के अंक द्वारा आमंत्रित किए गए थे। आवेदन की अंतिम तिथि 03.05.2021 थी।

कोविड-19 महामारी की मौजूदा स्थिति को देखते हुए, उपरोक्त पद के लिए आवेदन प्राप्त करने की .2 अंतिम तिथि एम्प्लोयमेंट न्यूज़ / रोज़गार समचार में इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि 29.5.2021 से 15 दिनों (अर्थात् 12.06.2021 तक) के लिए बढ़ा दी गई है।

3. आवेदन / आवेदन पत्र का विवरण इस विभाग की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है।

Sd/-

(मनमोहन कुमार)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष: 23382240